SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Fone: (062) 3521-1141    Fax: (062) 3521-1185

E-mail: fef-ufg@fef.ufg.br

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO – GOIÂNIA/UFG

EDITAL 029/2010

ÁREA: DANÇA, EDUCAÇÃO E IMPROVISAÇÃO

Número
da

Inscrição
Nome Completo Status da Inscrição

7609146
ALESSANDRA ARAÚJO DE

BRITO

HOMOLOGADA, PORÉM ESTÁ CONDICIONADA À
CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

7609372
ANDREA CARLA DE

MIRANDA PITA

HOMOLOGADA, PORÉM ESTÁ CONDICIONADA À
CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

7604565
CRISTIANE GOMES DOS

SANTOS

HOMOLOGADA, PORÉM ESTÁ CONDICIONADA À
CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

7609164
LARISSA FERREIRA REGIS

BARBOSA

HOMOLOGADA, PORÉM ESTÁ CONDICIONADA À
CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

7609340
JACQUELINE DA SILVA

NUNES PEREIRA

HOMOLOGADA, PORÉM ESTÁ CONDICIONADA À
CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

7609535
LUCIANA RODRIGUES

PINHEIRO TORRES

HOMOLOGADA, PORÉM ESTÁ CONDICIONADA À
CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

7607995
ANDREZZA CAMPOS

MORETTI

HOMOLOGADA, PORÉM ESTÁ CONDICIONADA À
CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

7609451 ANDRESA DE SOUZA UGAYA
HOMOLOGADA, PORÉM ESTÁ CONDICIONADA À

CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO.

7609633
RAQUEL DE MAGALHÃES

BORGES

HOMOLOGADA, PORÉM ESTÁ CONDICIONADA À
CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

7609567
MARINA KANTHACK PACCINI

RAZZÉ

HOMOLOGADA, PORÉM ESTÁ CONDICIONADA À
CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

7607852
GABRIELA DI DONATO

SALVADOR

HOMOLOGADA, PORÉM ESTÁ CONDICIONADA À
CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Fone: (062) 3521-1141    Fax: (062) 3521-1185

E-mail: fef-ufg@fef.ufg.br

760119
PATRÍCIA ESPÍNDOLA MOTA

VENÂNCIO

HOMOLOGADA, PORÉM ESTÁ CONDICIONADA À
CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

7609466
DINÁ DUARTE DE CARVALHO

SABINO
HOMOLOGADA

7604521 ELISA ABRÃO HOMOLOGADA

7604021
MARCOS PAULO GOMES DE

ARAÚJO

HOMOLOGADA, PORÉM ESTÁ CONDICIONADA À
CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

7609666 ELOISA MARQUES ROSA NÃO HOMOLOGADA

7609640 MARIANA LASMAR NÃO HOMOLOGADA

7609688
MARIANA MACHADO DE

BULHÕES
NÃO HOMOLOGADA

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a
homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de
Professor Assistente da carreira do Magistério Superior da Universidade Federal de Goiás,
na área de Dança, Educação e Improvisação, conforme o que consta no processo
23070.021573/2009-95.

Diretoria da Faculdade de Educação Física da Universidade Federal de Goiás, às 16h do
dia treze de maio do ano de dois mil e dez.

Prof. Marcus Fraga Vieira

Diretor da FEF/UFG